

# कोंकण गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ (म्हाडाचा घटक)

गृहनिर्माण भवन, कला नगर, वांद्रे (पू), मुंबई - 400 051

## ई-निविदा सूचना

E-Tender website <http://mahatenders.gov.in>

Mhada website <http://mhada.maharashtra.gov.in>

कोंकण गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळामार्फत विविध योजनांतर्गत तयार होणा-या सदनिकांचे वर्तमानपत्रात जाहिरात देऊन वितरण करण्यात येते, सदर वितरण कार्यात अर्जदारांकडून अनामत रक्कम व अर्जाचे शुल्क स्विकारणे, म्हाडाच्या डेटा बेस मध्ये जाऊन रक्कमेची नोंद करणे, अर्जदाराचे ऑन लाईन पेमेंट स्विकारण्यासाठी पेमेंट गेटवे सुविधा उपलब्ध करून देणे, यशस्वी अर्जदारांचे कागदपत्र स्कॅन करणे, सोडतीमधील अयशस्वी अर्जदारांना ECS द्वारे परतावा करणे इत्यादी अनुषंगीक कामे विविध टप्प्यांवर विहित कालमर्यादेत करावी लागतात. उक्त कार्ये जलद गतीने पूर्ण करण्यासाठी समन्वयक यंत्रणा (Co-ordinating Agency) म्हणून मुंबई शहर, उपनगरे, नवी मुंबई, ठाणे क्षेत्रामध्ये 50 हून अधिक शाखा तसेच महाराष्ट्रातील महसूली विभागीय मुख्यालयाच्या ठिकाणी किमान 02 शाखा असणा-या अग्रगण्य राष्ट्रीयकृत, अधिसूचित [शेड्युल्ड] व खाजगी बँका ज्यांना भारतीय रिझर्व बँकेने सरकारी व निमसरकारी कार्यालयासोबत काम करण्यासाठी अधिकृत केलेले आहे अशा बँकाकडून या सूचनेद्वारे विनाअटीच्या ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.ई-निविदावरील संकेतस्थळावर दिनांक 09.07.2018 [सकाळी 11.00 वा.] पासून ते दिनांक 15.07.2018 [सायंकाळी 05.00 वा.]पर्यन्त डाऊनलोड व अपलोड करता येईल.

कामाचे स्वरूप	ई सा रा रक्कम रु.	अनामत रक्कम रु.	निविदा अर्जाची रक्कम [ना परतावा] रु.
1	2	3	4
कोंकण मंडळाची सोडत २०१८ करिता अर्जदारांकडून रक्कम स्वीकारणे व तदनुषंगीक इतर कामे पार पाडण्यासाठी समन्वयक बँकेची नियुक्ती करणे.	१,००,०००/-	५,००,०००/-	२०००+२४० [वस्तु व सेवा कर]

निविदांची स्विकृती, निविदा उघडण्याचे वेळापत्रक :

अ. क्र	तपशिल	दिनांक व वेळ
१.	जाहिरात प्रसिध्दी	०९/०७/२०१८, सकाळी ११.०० वा
२.	निविदा अर्जाची विक्री	०९/०७/२०१८, सकाळी ११.०० वा
३.	निविदा पूर्व बैठक	१२/०७/२०१८, सकाळी ११.३० वा

४.	निविदा अर्जाची विक्री समाप्ती	१५/०७/२०१८, दु. ०३.०० वा
५.	निविदा अपलोड करणे सुरुवात	०९/०७/२०१८, दु. ०३.०० वा
६.	निविदा अपलोड करणे समाप्ती	१५/०७/२०१८, सायं. ०५.०० वा
७.	तांत्रिक लिफाफा उघडणे	१६/०७/२०१८, सकाळी ११.०० वा
८.	वित्तीय लिफाफा उघडणे	१६/०७/२०१८, दु. ०३.०० वा

उपरोक्त ई-निविदेमध्ये प्रथमतः सहभागी होणा-या बँकेस त्यांना संकेतस्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक सूचनेनुसार प्रथम डिजीटल युझर आय डी व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे. ई-निविदाधारकास कोणतीही सहाय्यता आवश्यक असल्यास पुढील क्रमांकावर संपर्क साधावा - 1800-3070-2232 (Toll free No.) Mobile No. 7878007973 / 72, Email - eproc.support@mahatenders.gov.in ई-निविदेची प्रक्रिया वरील संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार मुख्य अधिकारी, कोंकण गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ यांनी राखून ठेवण्यात येत आहे.

सही/-  
मुख्य अधिकारी  
कोंकण गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

## II – 3

KONKAN HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD  
( A REGIONAL UNIT OF MHADA)  
Gruhnirman Bavan, Kala Nagar, Bandra (E) Mumbai 400051.

### E-TENDER NOTICE

Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>

MHADA Website – <https://mhada.maharashtra.gov.in>

An Advertisement is issued by KHADA to appoint bank as a co-ordinating agency for the lottery work as follows.

The tenement constructed under the different schemes by Konkan Housing and Area Development Board are allotted by way of advertising the same through News papers. The procedure includes receipts of EMD and application form fee, providing payment gateway facilities to applicant, refund of EMD through ECS, to make entries about amount received, to scan the winners document and other allied works. These works are required to be completed at various stages within prescribed time limit. In order to expedite this procedure Konkan Housing and Area Development Board invite E-tender to appoint a co-ordinating agency from leading Nationalized / Scheduled / Private Banks which are authorized for business with government and PSU bodies, having more than 50 branches in Mumbai city, suburban area, Thane, New Mumbai and also having minimum 02 branches at **Divisional Revenue headquarters located in Maharashtra.**

#### -: DETAILS OF WORK :-

Name of work	Earnest Money Rs.	Security Deposit Rs.	Cost of blank tender in Non Refundable Rs.
1	2	3	4
Appointment of co-ordinating agency from Nationalised / Scheduled / Private Banks for Receipt of on line Application Form and other allied works under Konkan Board.	1,00,000/-	5,00,000/-	2000 + 240 (GST)

- Online E-tender schedule :

Sr. No.	Stage Description	Start date & Time
1.	Publish Date	09/07/2018, 11.00 am
2.	Tender document sale start	09/07/2018, 11.00 am
3.	Pre-Bid Meeting	12/07/2018, 11.30 am
4.	Document Sale end	15/07/2018, 03.00 pm
5.	Bid Submission start	09/07/2018, 03.00 pm
6.	Bid Submission end	15/07/2018, 05.00 pm
7.	Technical Bid Opening	16/07/2018, 11.00 am
8.	Commercial Bid Opening	16/07/2018, 03.00 pm

- Those contractor who are participating in e-Tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

-For any information and help for the up loading & downloading e-Tender please do contact with support team on ph. No. 1800 3070 2232/+91-7878007972/+917878007973 e-mail – [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in) All information regarding e-Tendering is available on above portal

-The right to reject any or all the tenders without assigning any reason rests with  
by  
Chief Officer, KH&AD Board, Mumbai.

Date :  
Place : Mumbai

Sd/-  
Chief Officer  
Konkan Housing & Area Development Board,  
Mumbai